

بروزترین و برترین
سایت کنکوری کشور

WWW.KONKUR.INFO

Konkur
info

درس ششم

یونان

جمله های صحیح و غلط را مشخص کنید

- ۱- اقوام هند و اروپایی قرن ها پیش از مهاجرت مینوسیان به یونان، شهرهای خود را پایه گذاری کرده بودند.
۲- در آتن فقط مردان بالغی که شهروند آنجا محسوب می شدند، حق رای داشتند.

گزینه ی صحیح را از جدول سمت چپ انتخاب نموده و در جلوی هر سوال بنویسید

۱- اسکندر مقدونی	الف) فیلسوف و ریاضی دان مشهور در یونان عهد باستان.
۲- بقراط	ب) وی قصد حمله به ایران را داشت، اما پیش از آنکه اقدامی دهد، به قتل رسید.
۳- فیثاغورث	پ) سیاستمدار آزادی خواه، در دولت - شهر آتن .
۴- پریکلز	ت) پدر علم پزشکی در یونان عهد باستان.
۵- فیلیپ دوم شاه مقدونیه	

جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید

- ۱- از کانون های مهم تمدنی قاره ی اروپا در سرزمین های جنوب شبه جزیره ی بالکان و در مجاورت دریای مدیترانه و اژه بود.
۲- در حدود ۴۰۰۰ سال پیش، گروه هایی از اقوام از سمت شمال به یونان مهاجرت کردند.
۳- در پی کاوش های باستانشناختی در اوایل قرن ۲۰م. آثار تمدنی کهن در جزیره ی واقع در جنوب یونان کشف شد.
۴- افسانه ی جنگ که در کتاب ایلیداد نقل شده باز گو کننده یکی از حملات یونانیان به بوده است.
۵- جنگ های پلوپونزیرانجام با پیروزی پایان یافت.
۶- حکومت مقدونیان بر یونانیان تا زمانی که این کشور ضمیمه ی شد، ادامه داشت.

در سئوالات چهار گزینه ای زیر پاسخ صحیح را مشخص کنید.

- ۱- کتاب های ((ایلید)) و ((اودیسه)) اثر کدام یک از شخصیت های زیر در یونان باستان می باشد؟
الف) ارسطو ب) افلاطون پ) سقراط ت) هومر
- ۲- رقابت دولت - شهرهای یونانی با کدام حکومت ایرانی برای تسلط بر آسیای صغیر باعث بروز جنگ های بزرگی میان دو طرف شد؟
الف) مادها ب) هخامنشیان پ) اشکانیان ت) ایلامی ها
- ۳- اکثریت جمعیت دولت - شهر آتن را کدام گروه جمعیتی زیر تشکیل می دادند؟
الف) بیگانگان مقیم آتن - کارگران ب) شهروندان خود آتن - بردگان پ) بردگان - زنان ت) زنان، بردگان بیگانگان مقیم آتن
- ۴- زادگاه فلسفه در یونان باستان کدام شهر بود؟
الف) اسپارت ب) تبس پ) آتن ت) پلوپونسوس

۵- اولین دوره ی بازی های المپیک در یونان در چه سال برگزار شد؟

ت (۳۳۸ ق.م.

پ) (۷۷۶ ق.م.

ب) (۴۳۱ ق.م.

الف) (۵۰۰ ق.م.

به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید

۱- منابع اطلاعاتی مورخان درباره ی دوران اولیه ی سکونت مهاجران هند و اروپایی در یونان متکی بر چه اسنادی می باشد؟

۲- مینوسیان چگونه قومی بودند و با کدام مناطق روابط بازرگانی داشتند؟

۳- نتیجه ی لشگرکشی ها و فتوحات اسکندر چه شد؟

۴- یونانیان به احترام خدایان و برای بزرگداشت قهرمانان خود چه مراسمی برگزار می کردند؟

۵- از مشهورترین فلاسفه ی یونان باستان سه نفر را نام ببرید.

۶- دانشمندان یونانی از چه طریقی به مطالعه ی پدیده های مختلف می پرداختند؟

به سوالات زیر پاسخ کامل دهید

۱- کدام عوامل طبیعی شرایط مناسبی برای کشتیرانی و دریانوردی در یونان باستان را فراهم کرده بود؟

۲- بقایای کاخ شاهی مینوسیان حکایت از چه چیزهای دارد و تمدن مینوسی چگونه از بین رفت؟

۳- اسکندر مقدونی در چه محیطی پرورش یافته بود و کدام مناطق را فتح کرد؟

۴- در مورد دین یونانیان باستان در حد کتاب درسی توضیح دهید.

۵- در نتیجه ی توسعه ی چه اموری و کدام طبقه جای شاهان را در قدرت در یونان باستان گرفت؟

۶- در یونان باستان کدام علوم و هنرها شکوفا و پر رونق بودند؟

بروزترین و برترین
سایت کنکوری کشور

WWW.KONKUR.INFO

Konkur
.info